E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                                      TELFAX: 27.3722-

3444

INFORMAÇÕES BÁSICAS

INDICAÇÃO

 N.º          /2023

INICIATIVA

 VEREADOR ANGELO STELZER NETO

DESTINO

ILUSTRÍSSIMO SENHOR PREFEITO DE COLATINA-ES JOÃO
GUERINO BALESTRASSI

O Vereador, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara Municipal
de Colatina a seguinte preposição:

Indicação: Ao Sr. Joao Guerino Balestrassi, Prefeito Municipal da Cidade de Colatina - ES.

SOLICITANDO:

A CONSTRUÇÃO OU O CUSTEIO DE UMA UNIDADE DE

CRAS NO BAIRRO VICENTE SOELLA.

JUSTIFICATIVA

O Bairro conta com 880 famílias e em sua grande maioria é uma população carente que precisa

muito dos serviços públicos deste setor de assistência social, no entanto, por não ter CRAS

próximo, é muito difícil algumas dessas famílias buscar ajuda e o amparado devido.

Sala das Sessões
Em, 30 de Agosto de 2023.

ANGELO STELZER NETO
Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003200350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003200350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003200350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003200350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310039003200350032003A005000

Assinado eletrônicamente por Angelo Stelzer Neto em 20/10/2023 13:44

Checksum: FD78F35A93A180D219C05EEC3DFFF5C9D53C7F456956011D91B74E9C8B583A9E

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003200350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.